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Palnik na pellet VIPER 38
KW

Cena 7 690,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Viper 38kw

Kod producenta Viper 38kw

Producent HEATING

Opis produktu

Odkryj Palnik Viper - innowacyjne rozwiązanie dla Twojego
komfortu i oszczędności!
Przedstawiamy nasz nowoczesny palnik Viper, który zapewni Ci nie tylko komfortowe i bezawaryjne ogrzewanie,
ale także oszczędność w spalaniu pelletu nawet do 20%! Nasza innowacyjna konstrukcja z pionowym systemem
spalania gwarantuje optymalne natlenianie paleniska oraz dobrze rozwiązany system samooczyszczania i
kruszenia spieków.

Dzięki automatycznemu procesowi usuwania popiołu i wyrzucania go do popielnika kotła, masz pewność, że
Twój dom jest bezpieczny i czysty. Nasz palnik Viper jest także bardzo elastyczny w pracy, oferując od 10 do
100% mocy nominalnej.

Nie musisz się martwić o żadne korekty ustawień, ponieważ raz ustawiony przez producenta działa
bezobsługowo. To solidna i trwała konstrukcja, która pozwala na spalanie tańszego paliwa klasy B. Co więcej,
nasz palnik Viper jest przyjazny dla środowiska i emituje minimalną ilość dymu.

Dzięki naszemu palnikowi Viper możesz cieszyć się komfortowym ciepłem w domu przez 24 godziny na dobę,
bez martwienia się o problemy z kotłownią czy ryzykiem cofnięcia płomienia. Nasze elektroniczne
zabezpieczenie kontroluje pracę non-stop, zapewniając Ci pełne bezpieczeństwo.

Zainwestuj w nasz palnik Viper i ciesz się komfortem, bezpieczeństwem oraz oszczędnościami!

   
 

Sterownik obsługuje: 

Dwa obiegi C.O. 

Obieg C.W. 
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Obsługa zaworów 3-4drogowych -  

Obsługa pomp powyższych obiegów 

Możliwość podłączenia regulatora pokojowego  

Możliwość mierzenia temperatury pomieszczeń  

Możliwość mierzenia temperatury zewnętrznej  

Możliwość zainstalowania modułu internetowego i sterowanie przez aplikację telefonu 

Ochrona powrotu 

Pomiar ilości zużytego paliwa 

Pomiar czasu pracy  

Wykonywanie statystyk, wykresów do celów analitycznych. 

Czujniki zabezpieczające pracę układu  

Czujnik STB bimetaliczny system zabezpieczenia w przypadku przegrzania kotła 

Automatyczny proces rozpalania i wygaszania palnika 

Automatyczny, bardzo szybki  proces czyszczenia rusztu nawet podczas pracy 
Nadzór nad procesem rozpalania, palenia i wygaszania po przez czujnik temperatury spalin

Obsługa krzywych grzewczych w przypadku pracy z zaworami i pomiarem temperatury zewnętrznej oraz
automatycznego przejścia z trybów pracy zimowego i letniego. 

 

 

Wygodę obsługi zapewnia intuicyjny, duży, dotykowy wyświetlacz 4,3” połączony ze sterownikiem SKZP- 04
firmy Timel.  

Oprogramowanie - specjalne preinstalowane pod konstrukcje palnika Viper.   

 

Kupując to urządzenie otrzymujesz: 

Palnik Viper 

Podajnik pelletu o długości około 100 cm ( długość rury wraz  z silnikiem), przewód spiro do
połączeniowym z palnikiem

Komplet czujników zapewniający pracę i instalację urządzenia  

Sterownik SKZP-04 z podstawką stalowa pod wyświetlacz  

Wtyki pomp
Instrukcję obsługi
Kartę gwarancyjną

 

 

Przed podjęciem zakupu proponujemy kontakt telefoniczny lub e-mail w celu uzgodnienia parametrów palnika,
wyposażenia specjalnego oraz uzgodnienia  wielkości specjalnej kryzy połączeniowej z kotłem oraz kwestii
montażu .  
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W skład wchodzą podstawowe czujniki : 

Czujnik kotła 

Czujnik cwu  

Czujnik temperatury spalin  

Czujnik podajnika zamontowany w palniku  

Czujnik STB

 

 

 

Moduł internetowy - występuje jako  opcja  do tego palnika dostępna za dodatkową opłatą
uzgodnioną indywidualnie. 

Urządzenia nie wysyłamy za pobraniem.
 

 

TYP PALNIKA VIPER 15 VIPER 25 VIPER 38 
Moc znamionowa 15 kW 25 kW 38 kW 
Zakres mocy 1,5-15 kW 2,5-25 kW 3,8-38 kW 
Średnica paleniska 80mm 80mm 110mm 
Kreza montażowa do ustalenia do ustalenia do ustalenia 
Zasilanie 230 VAC, 50 Hz (6 A) 230 VAC, 50 Hz (6 A) 230 VAC, 50 Hz (6 A) 
Średni pobór mocy 25 W 25 W 25 W 
Moc zapalarki 300 W 300 W 300 W 
Rodzaj paliwa: pellet pellet pellet 
Regulacja mocy: TAK TAK TAK 
Obsługa pompy CO: 2 sztuki 2 sztuki 2 sztuki 
Obsługa pompy CWU: 2 sztuki 2 sztuki 2 sztuki 
Regulatora pokojowego: TAK TAK TAK 
Regulatora pogodowego: TAK (opcja) TAK (opcja) TAK (opcja) 
Podajnik pelletu: TAK TAK TAK 
Rura spiro: niepalna niepalna niepalna 
Sterowanie: Sterownik SKZP-04 Sterownik SKZP-04 Sterownik SKZP-04 
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